
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-31581-17/ČJ-2013/990656 

Praha 13. ledna 2014 

Počet listů: 5 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Automobily speciální“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Pavel Eška, AO SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   Luboš Dvořák, AO SLZ PPCR 

   kpt. Bc. Miroslav Suchý, OSPČV PP ČR  

   kpt. Mgr. Jiří Pehal, OSPČV PP ČR 

     

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 8 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   Ros, a. s.  

        Pořící 3  

        639 00 Brno  

        DIČ: CZ63472406 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010 
O schválení technické způsobilosti typu 

vozidla č. 7664 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7664 

Rozhodnutí Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013  

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č. 7664 

Schválené ZTP 
7664-038-03 

Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664  

Schválené ZTP 
7664-047-05 

Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664   



Osvědčení Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009  
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009  
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 

Rozhodnutí Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č.  7431 

Schválené ZTP 
7431-145-06 

Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7431 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 

kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle ust. § 

53 odst. 1 písm. k) zákona.   

Nabídka č. 2  Obchodní jméno uchazeče:   JÍŠA AUTOSERVIS s. r. o.   

        Kolčavka 1/68 

        190 00 Praha 9 – Libeň 

        IČ: 26724332  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010 
O schválení technické způsobilosti typu 

vozidla č. 7664  

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7664 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č.  7664 

Schválené ZTP 
7664-047-05 

Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664 

Schválené ZTP 
7664-038-03 

Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664 

Osvědčení Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č.  7431 

Schválené ZTP 
7431-145-06 

Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7431 

Osvědčení Ministerstvo dopravy 11. 11. 2002 
O schválení technické způsobilosti typu 
samostatného technického celku 
vozidla č. C-1196 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 25. 4. 2013 
O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 



vozidla č. C-1196 

Základní 
technický popis  

Ministerstvo dopravy 25. 4. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
C-1196   

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:   Fosan s. r. o.  

        Řeznovice 86 

        664 91 Ivančice  

        IČ: 64509214  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Schválené ZTP 
7664-038-01 

Ministerstvo dopravy 3. 8. 2012 

Příloha k osvědčení O schválení 

technické způsobilosti typu vozidla č. 

7664 

Schválené ZTP 
7431-145-06 

Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7431 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 

kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala technické kvalifikační předpoklady dle 

ust. § 56. odst. 1 písm. c) zákona.  

 

Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:   FD servis Praha, s. r. o.  

        Kuří 26 

          251 01 Říčany u Prahy  

        IČ: 25710427  

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení   Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010  
O schválení technické způsobilosti typu 

vozidla č. 7664  

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010  
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7664 

Rozhodnutí Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č. 7664 

Schválené ZTP 
7664-038-03 

Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664 

Schválené ZTP 
7664-047-05 

Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664 

Osvědčení   Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431  

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009  
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 



Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č.  7431 

Schválené ZTP 
7431-145-06 

Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013 
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7431 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  5  Obchodní jméno uchazeče:   OlfinCar s. r. o.  

        Na Rybárně 1670  

          500 02 Hradec Králové  

        IČ:  60913312  

  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název dokladu Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010 
O schválení technické způsobilosti typu 

vozidla č. 7664  

Rozhodnutí Ministerstvo dopravy 30. 8. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č.  7664 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 18. 5. 2010  
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7664 

Schválené ZTP 
7664-038-01 

Ministerstvo dopravy 3. 8. 2012 
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7664 

Osvědčení  Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 11. 9. 2009 
O schválení technické způsobilosti typu 
vozidla č. 7431 

Rozhodnutí  Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013 

O změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku 
vozidla č.  7431 

Schválené ZTP 
7431-141-06 

Ministerstvo dopravy 26. 6. 2013  
Příloha k osvědčení O schválení 
technické způsobilosti typu vozidla č. 
7431 

  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Na závěr komise doporučuje zadavateli vyloučit uchazeče s nabídkou č. 1 a 3 ze zadávacího 

řízení.  

 

Jednání komise bylo skončeno 13. ledna 2014 v 12:40 hodin.    

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ing. Pavel Eška v. r.        ……….…………… 



Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

Luboš Dvořák v. r.         ……………………. 

kpt. Bc. Miroslav Suchý v. r.       ……….……………  

kpt. Mgr. Jiří Pehal v. r.       ……………………. 

 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


